



RAPORT KWARTALNY

ZA OKRES

OD DNIA 1 KWIETNIA 2018 ROKU

DO DNIA 30 CZERWCA 2018 ROKU

Poznań, dnia 14 sierpnia 2018 roku

I. Podstawowe informacje o Emitencie

Firma:	Huckleberry Games
Forma prawna:	spółka akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Poznań
Adres:	ul. Grunwaldzka 43 lok. 3, 60-784 Poznań
Tel.	+ 48 (61) 22 65 321
Fax:	+ 48 (61) 22 65 321
Internet:	hgames.eu
E-mail:	office@hgames.eu
KRS:	0000601842
REGON:	360823702
NIP:	7831722923

Krótki opis działalności Emitenta

Podstawową działalnością Emitenta jest produkcja własnych, wieloplatformowych gier komputerowych typu RPG (role-playing game) i VR (virtual reality) na kilka platform. Ponadto, Emitent specjalizuje się w tworzeniu gier typu MMO (Massively Multiplayer Online) i MMORPG (Massively Multiplayer Online Role-Playing Game) na komputery osobiste lub urządzenia typu PC i MAC.

Głównym produktem spółki jest gra Edengrad. Jest to zaawansowana gra MMORPG, z elementami survivalu, którą wyróżniają nieliniowa fabuła i nieszablonowe questy. Spółka jest również autorem gry The Minglers. The Minglers to unikalna mieszanka symulatora budowania wioski i gry karcianej. Szczegółowy opis gier znajduje się stronie internetowej Emitenta. Emitent prowadzi także działalność polegającą na sprzedaży assetów przez sklep Unity Asset Store.

Zarząd

W skład Zarządu Emitenta na dzień 30 czerwca 2018 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu wchodził:

1/ Patryk Borowski – Prezes Zarządu.

W dniu 3 kwietnia 2018 r. Rada Nadzorcza zmieniła skład Zarządu Spółki, powierzając Patrykowi Borowskiemu funkcję Wiceprezesa Zarządu i powołując na Prezesa Zarządu Spółki Pana Radosława Mrowińskiego. Pan Radosław Mrowiński złożył rezygnację z pełnienia funkcji w Zarządzie Spółki w dniu 14 maja 2018 r.

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej Emitenta na dzień 30 czerwca 2018 r. i na dzień publikacji raportu wchodziło:

- 1/ Maciej Twaróg- Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- 2/ Grzegorz Borowski - Członek Rady Nadzorczej,
- 3/ Kamil Borowski - Członek Rady Nadzorczej,
- 4/ Piotr Gniadek - Członek Rady Nadzorczej.
- 5/ Grzegorz Konrad – Członek Rady Nadzorczej.
- 6/ Iwona Borowska – Członek Rady Nadzorczej.
- 7/ Sławomir Rosiak – Członek Rady Nadzorczej.

II. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Struktura akcjonariatu Emitenta, na dzień sporządzenia niniejszego raportu, przedstawia się następująco

Lp.	Imię i nazwisko akcjonariusza	Liczba akcji (w szt.)	Udział w kapitale zakładowym (w proc.)	Udział w głosach (w proc.)
1.	Patryk Borowski	260.000 akcji imiennych serii A uprzywilejowanych co do głosu*	23,165	37,61
		260.000 akcji imiennych serii B	23,165	18,81
2.	Pozostali	602.439	53,67	43,58
		1.122.439	100	100

* akcje serii A są akcjami uprzywilejowanymi co do głosu w ten sposób, że na każdą 1 (jedną) akcje przypadać będą 2 (dwa) głosy

III. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Na dzień publikacji niniejszego raportu, Emitent nie tworzy grupy kapitałowej w rozumieniu obowiązujących Emitenta przepisów o rachunkowości.

IV. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Emitent oświadcza, że sprawozdanie finansowe za II kwartał 2018 roku zostało sporządzone zgodnie z następującymi przepisami:

- Ustawą z 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 – tekst jednolity ze zmianami);
- Rozporządzeniem Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2014 poz. 133 ze zmianami).

Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za II kwartał 2018 przyjęto metody i zasady rachunkowości zgodne z polityką rachunkowości obowiązującą w Spółce, tak jak przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za 2017 rok. W 2018 roku nie dokonywano zmian w polityce rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości wobec nieistnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności.

V. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe

1. Jednostkowy bilans

AKTYWA	01.01-30.06.2018	01.01-30.06.2017
A. Aktywa trwałe	37 009,75	33 194,10
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	37 009,75	33 194,10
1. Środki trwałe	37 009,75	33 194,10
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	37 009,75	33 194,10
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	1 905 770,29	2 396 574,84
I. Zapasy	1 465 296,62	1 156 290,41
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	1 465 296,62	1 156 290,41
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	191 554,13	86 283,84
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00

- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	191 554,13	86 283,84
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 165,45	0,00
- do 12 miesięcy	1 165,45	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	82 569,75	43 842,10
c) inne	107 818,93	42 441,74
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	248 919,54	1 153 701,59
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	248 919,54	1 153 701,59
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	248 919,54	1 153 701,59
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 349,54	329 161,59
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	247 570,00	824 540,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	299,00
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	1 942 780,04	2 429 768,94

PASYWA	01.01-30.06.2018	01.01-30.06.2017
A. Kapitał (fundusz) własny	1 756 758,41	2 393 062,17
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	112 243,90	112 243,90
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 492 500,79	2 492 500,79
nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną akcji	1 890 000,79	1 890 000,79
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-720 505,74	-157 393,59
VI. Zysk (strata) netto	-127 480,54	-54 288,93
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	186 021,63	36 706,77
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	186 021,63	36 706,77
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	186 021,63	36 706,77
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	173 627,61	2 675,15
- do 12 miesięcy	173 627,61	2 675,15
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	4 597,00	22 491,02
h) z tytułu wynagrodzeń	7 797,02	11 540,60
i) inne		0,00
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
Pasywa razem	1 942 780,04	2 429 768,94

2. Jednostkowy rachunek zysków i strat

Pozycja	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018	01.01- 30.06.2017	01.04- 30.06.2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 733,78	2 332,92	87 622,60	87 622,60
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży usług	10 003,83	4 146,54	87 622,60	87 622,60
II. Zmiana stanu produktów	-6 270,05	-1 813,62	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	130 708,99	57 093,53	157 133,80	97 202,97
I. Amortyzacja	3 805,46	0,00	8 740,16	6 184,07
II. Zużycie materiałów i energii	1 608,54	0,00	18 250,76	4 671,54
III. Usługi obce	58 470,97	26 262,83	85 086,19	52 588,12
IV. Podatki i opłaty, w tym:	2 012,25	1 329,01	2 640,97	2 077,09
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	45 694,36	28 918,37	21 986,72	13 439,51

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 076,49	333,32	3 594,87	2 028,30
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	16 040,92	250,00	16 834,13	16 214,34
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-126 975,21	-54 760,61	-69 511,20	-9 580,37
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 254,46	0,02	0,72	0,06
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	2 254,46	0,02	0,72	0,06
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,34	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,34	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-124 720,75	-54 760,59	-69 510,82	-9 580,31
G. Przychody finansowe	0,00	1 982,98	18 140,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodów aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	1 982,98	18 140,00	0,00
H. Koszty finansowe	2 759,79	0,00	2 918,11	2 669,45
I. Odsetki, w tym:	14,50	0,00	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	2 745,29	0,00	2 918,11	2 669,45
I. Zysk (strata) brutto	-127 480,54	-52 777,61	-54 288,93	-12 249,76
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto	-127 480,54	-52 777,61	-54 288,93	-12 249,76

3. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018	01.01- 30.06.2017	01.04- 30.06.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-127 480,54	-52 777,61	-54 288,93	-12 249,76

II. Korekty razem	-243 382,72	-44 704,48	-31 473,57	4 101,70
1. Amortyzacja	3 805,46	0,00	8 740,16	6 184,07
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	2 745,29	0,00	2 918,11	2 669,45
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	-18 140,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	-7 000,00	-7 000,00
6. Zmiana stanu zapasów	-168 468,05	-21 286,55	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	-52 762,93	-16 330,34	-25 628,07	-12 438,15
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-29 001,49	-7 087,59	7 658,68	14 686,33
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	299,00	0,00	-22,45	0,00
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-370 863,26	-97 482,09	-85 762,50	-8 148,06
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	213 000,00	88 000,00	393 600,00	393 600,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	213 000,00	88 000,00	393 600,00	393 600,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	213 000,00	88 000,00	393 600,00	393 600,00
- zbycie aktywów finansowych,	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	213 000,00	88 000,00	393 600,00	393 600,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	1 575 778,00	185 190,32
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	15 407,10	7 818,45
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	360 370,90	177 371,87
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	1 200 000,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	1 200 000,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	1 200 000,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	213 000,00	88 000,00	-1 182 178,00	208 409,68
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	2 745,29	0,00	2 918,11	2 669,45

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	2 745,29	0,00	2 918,11	2 669,45
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-2 745,29	0,00	-2 918,11	-2 669,45
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-160 608,55	-9 482,09	-1 270 858,61	197 592,17
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-160 608,55	-9 482,09	-1 270 858,61	197 592,17
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	161 958,09	10 831,63	1 600 020,20	131 569,42
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1 349,54	1 349,54	329 161,59	329 161,59
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

4. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale zakładowym

Wyszczególnienie	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018	01.01- 30.06.2017	01.04- 30.06.2017
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 447 351,10	2 447 351,10	2 447 351,10	2 405 311,93
-zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	112 243,90	112 243,90	112 243,90	112 243,90
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	112 243,90	112 243,90	112 243,90	112 243,90
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	112 243,90	112 243,90	112 243,90	112 243,90
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 492 500,79	2 492 500,79	2 492 500,79	2 492 500,79
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
- dopłat	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 492 500,79	2 492 500,79	2 492 500,79	2 492 500,79
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu- zmiany przyjętych zasad polityki rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-720 505,74	-720 505,74	-157 393,59	-157 393,59
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	-720 505,74	-720 505,74	-157 393,59	-157 393,59
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-720 505,74	-720 505,74	-157 393,59	-157 393,59
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-720 505,74	-720 505,74	-157 393,59	-157 393,59
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-720 505,74	-720 505,74	-157 393,59	-157 393,59
6. Wynik netto	-127 480,54	-52 777,61	-54 288,93	-12 249,76
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	127 480,54	52 777,61	54 288,93	12 249,76
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 756 758,41	1 831 461,34	2 393 062,17	2 393 062,17
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 756 758,41	1 831 461,34	2 393 062,17	2 393 062,17

VI. Komentarz Zarządu, zawierający zwięzłą charakterystykę istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

W drugim kwartale Emitent nie osiągnął istotnych przychodów z prowadzonej działalności.

Podobnie jak w pierwszym kwartale program pilotażowy sprzedaży assetów przez sklep Unity Asset Store nie okazał się sukcesem sprzedażowym. W II kwartale Emitent ukończył i wydał grę The Minglers na platformę firmy Google, czyli Android. Jak na razie produkcja nie spotkała się z sukcesem komercyjnym.

Emitent w omawianym okresie nie uzyskiwał także przychodów z innych gier, nad którymi nadal prowadzone były prace, w tym nad aktualizacją swojego flagowego produktu – gry Endengrad.

Z uwagi na konieczność ograniczenia kosztów bieżącego funkcjonowania, w tym poprzez zakończenie współpracy z większością podwykonawców, prace te były prowadzone w ograniczonym zakresie.

Pozytywnym aspektem wydania gry The Minglers było zdobycie przez zespół projektowy doświadczenia w produkcji gier mobilnych.

W okresie objętym raportem, Zarząd podejmował działania w celu windykacji należności od akcjonariusza Spółki - Erne Ventures S.A., prowadząc polubowne negocjacje zmierzające do uzyskania spłaty z tytułu wystawionych przez akcjonariusza weksli. Z tytułu spłaty weksla Spółka do końca czerwca otrzymała 88 000 zł. Łączna kwota niespłaconej wierzytelności z tytułu weksla na koniec czerwca 2018 r. wyniosła 240 770 zł. Do dnia publikacji niniejszego raportu Spółka nie odnotowała innych wpłat z tego tytułu.

W dniu 29 czerwca 2018 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwały związane z zatwierdzeniem sprawozdań Emitenta za rok 2017. Po przerwie w obradach, zarządzanej na żądanie akcjonariusza Patryka Borowskiego, z uwagi na nieobecność akcjonariusza Erne Ventures S.A., którego pełnomocnik opuścił obrady Walnego Zgromadzenia, nie została podjęta uchwała w sprawie zmiany Statutu Spółki poprzez wykreślenie uprzywilejowania osobistego tego akcjonariusza, co Zarząd Emitenta deklarował w Dokumencie Informacyjnym. Konsekwencją niepodjęcia tej uchwały było także niepodjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego, co zgodnie z intencją Zarządu miało zapewnić Spółce środki na dalszy rozwój. Zarząd zamierza podjąć w najbliższym czasie działania niezbędne do ponownego podjęcia tych uchwał. Jednocześnie Zarząd prowadzi rozmowy w celu alternatywnego pozyskania finansowania na działalność Spółki.

VII. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podjął w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzanie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

W II kwartale 2018 roku Emitent zawarł z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju umowę o dofinansowanie projektu Emitenta pt. "APŻ – Algorytm Prawdziwego Życia" w ramach Działania 1.2. "Sektorowe programy B+R" Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Uzyskana przez Emitenta kwota dofinansowania projektu to maksymalnie 1.529.633,42 zł, natomiast całkowita wartość projektu wynosi 2.485.390,03 zł. Emitent informował o zawarciu tej umowy w raporcie ESPI nr 8/2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r.

Przedmiotem projektu Algorytm Prawdziwego Życia „Projekt” jest przeprowadzenie prac B+R w zakresie oprogramowania i gier wideo, celem opracowania zaawansowanej i unikalnej w skali międzynarodowej technologii sztucznej inteligencji społeczeństwa o roboczym tytule Algorytm Prawdziwego Życia „APŻ”. Kluczowe elementy nowej technologii to koncepcja złożonej, wielowarstwowej osobowości aktorów NPC _Non-playable-characters_, zaawansowane mechanizmy generowania zachowania pojedynczego, unikalnego NPC wraz z systemem losowego przydzielania

cech aktorom podczas rozpoczęcia kolejnej rozgrywki oraz algorytmem zarządzania społecznością i zdolnością samouczenia się.

VIII. Stanowisko Zarządu odnośnie zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych.

IX. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, o których Emitent informował w dokumencie informacyjnym

Edengrad

W toku prac nad aktualizacją gry Edengrad, mając na uwadze dokonywaną na bieżąco analizę rynku gier komputerowych i w związku ze wzrastającymi oczekiwaniami użytkowników, co do jej ostatecznego kształtu, Emitent podjął decyzję dotyczącą wstrzymania prac nad grą. Ukończenie gry Edengrad w wersji umożliwiającej osiągnięcie zamierzonego poziomu sprzedaży, a w konsekwencji, pozytywnych efektów finansowych, wymaga znacznie większych niż pierwotnie zakładano nakładów pracy oraz środków finansowych, w tym w szczególności zapewnienia odpowiedniej wysokości budżetu marketingowego. Mając to na uwadze, Zarząd Spółki podjął działania zmierzające do uzyskania dodatkowego finansowania dla Spółki, uzupełniając porządek obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zwołanego na dzień 29 czerwca 2018 r., o uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego z prawem poboru oraz o zmianie statutu Spółki. Podjęcie tych uchwał nie było jednak możliwe z przyczyn, o których Emitent informował w raportach bieżących z dnia 14 lipca 2018 r. - ESPI nr 19/2018 i EBI nr 22/2018. Zgodnie z wcześniejszymi deklaracjami Zarząd podejmie działania zmierzające do pozyskania finansowania dalszej działalności Spółki. Ponadto Zarząd uznał, że kontynuacja prac nad grą będzie zależała od warunków finansowania, w szczególności od jego wysokości oraz terminu pozyskania.

The Minglers (poprzednia robocza nazwa: „Pets and Dungeons”)

W czerwcu 2018 r. Spółka opublikowała pełną wersję gry The Minglers na platformie Android w sklepie Google Play. Na dzień publikacji niniejszego raportu gra nie stała się sukcesem sprzedażowym. Doświadczenie zdobyte przy okazji prac nad tą grą zostanie wykorzystane przy pracach nad kolejnymi tego typu produkcjami Spółki.

Stay Hungry

Zarząd Emitenta informuje, iż plany rozwoju gry Stay Hungry, opublikowane w dokumencie informacyjnym z dnia 5 grudnia 2017 roku również zostają uzależnione od wyników działań Zarządu zmierzających do pozyskania inwestora. Planowany termin wydania gry na platformie Steam oraz na

konsolach na przełom lat 2018 i 2019 może zostać dotrzymany, pod warunkiem podjęcia współpracy z nowym inwestorem strategicznym.

X. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Spółka zatrudniała w okresie objętym sprawozdaniem jednego pracownika. Praca programistów jest wykonywana na podstawie zawartych z nimi umów o dzieło z przeniesieniem praw autorskich. Przeciętnie w miesiącu było zawieranych i wykonywanych 8 umów.

Patryk Borowski
Prezes Zarządu